
Қостанай қаласында мәдени, спорттық және спорттық-бұқаралық іс-шаралар 
афишаларын орналастыру үшін арнайы бөлінген орындардың тізбесін бекіту туралы

Қостанай облысы Қостанай қаласы әкімдігінің 2023 жылғы 22 қыркүйектегі № 1918 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2023 жылғы 26 қыркүйекте № 
10062 болып тіркелді
      "Жарнама туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  1-тармағының 1-117-2 - бабы
) тармақшасына, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және 
өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес Қостанай31-бабына
қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған мәдени, спорттық және спорттық-бұқаралық іс-шаралар 
афишаларын орналастыру үшін арнайы бөлінген орындардың тізбесі осы қаулының 

 сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Қостанай қаласы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қостанай қаласының әкімі М. Жундубаев

 Қостанай
 қаласы әкімінің
 2023 жылғы 22 қыркүйектегі
 № 1918 қаулысына
 қосымша

Қостанай қаласында мәдени, спорттық және спорттық- бұқаралық іс- шаралар афишаларын 
орналастыру үшін арнайы бөлінген орындардың тізбесі

      1) Қостанай қаласы, А. Бородин көшесі, "Баян Сұлу" қоғамдық көлік аялдама 
павильоны, жұп жағы;
      2) Қостанай қаласы, А. Бородин көшесі, "Баян Сұлу" қоғамдық көлік аялдама 
павильоны, тақ жағы;
      3) Қостанай қаласы, Тәуелсіздік көшесі, "Қонақ үй" қоғамдық көлік аялдама 
павильоны;
      4) Қостанай қаласы, Тәуелсіздік көшесі, "ХҚКО" қоғамдық көлік аялдама 
павильоны, жұп жағы;
      5) Қостанай қаласы, Тәуелсіздік көшесі, "Қазақтелеком" қоғамдық көлік аялдама 
павильоны, жұп жағы;



      6) Қостанай қаласы, Нұрсұлтан Назарбаев даңғылы, "Агротехмаш" қоғамдық көлік 
аялдама павильоны, тақ жағы;
      7) Қостанай қаласы, Нұрсұлтан Назарбаев даңғылы, "Агротехмаш" қоғамдық көлік 
аялдама павильоны, жұп жағы;
      8) Қостанай қаласы, А. Бородин көшесі, "Облыстық аурухана" қоғамдық көлік 
аялдама павильоны, тақ жағы;
      9) Қостанай қаласы, А. Бородин көшесі, "№ 16 Лицей" қоғамдық көлік аялдама 
павильоны, жұп жағы;
      10) Қостанай қаласы, А. Бородин көшесі, "Облыстық аурухана" қоғамдық көлік 
аялдама павильоны, жұп жағы;
      11) Қостанай қаласы, Тәуелсіздік көшесі, "ХҚКО" қоғамдық көлік аялдама 
павильоны, тақ жағы;
      12) Қостанай қаласы, Тәуелсіздік көшесі, "Спорт сарайы" қоғамдық көлік аялдама 
павильоны, жұп жағы;
      13) Қостанай қаласы, Складская көшесі, қоғамдық көлік аялдама павильоны, тақ 
жағы;
      14) Қостанай қаласы, А. Бородин көшесі, "Таксопарк" қоғамдық көлік аялдама 
павильоны, жұп жағы;
      15) Қостанай қаласы, А. Бородин көшесі, "Складская" қоғамдық көлік аялдама 
павильоны, жұп жағы.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


